X ODARUM.

- Poculum Golgotheum. Sive, sitis Christi exemplum toleranda voluptas. od. 31. p. 296
- Pluvia cinerum. Sive, lethi necessitas. od. 32.
p. 298
- Erynnis nocturna. Sive, culex somno Vatis infestus. od. 33. p. 299
- Salutaris insania. Sive, nosocomium pie sancteque delirantium sacra quadam concionem à p. Antonio Casaleotto Soc. Jes. reservatum. od. 34. p. 302
- Stoica Vatis peroratio. sive, ad continentiam in omni vietu, cultuque corporis servandam, carmen protrepticon. od. 35. p. 304
- Phœnix Solymanus. sive, Divinus Amor è tumulto redivivus. Dithyrambus in anniversario Christi reviviscentis die emodulatus. In gratiam Excellentissimi Dom. D. Francisci Morra, principis Buccherij, & Castrovai. od. 36. p. 307

LIBRI EPODON.

- Hippocrates Aulicus. sive, de re Theopilitica salubres aphorismi. Ad Carolum II. Hispaniarum regem, Orthodoxi nominis Atlantem. od. 1. p. 311
- Arbor capillata pudicitia sacra, ad coercendum criniti hujusce seculi luxum erecta. od. 2. p. 317
- Bethleem Sicula. sive, multiplex pietatis Mamer-

INDEX

- Martina lusus in extruendis infanti Deo
præseibus. Ad D. D. Marcellum Cirinum,
Equitem Messanensem.* od. 3. p. 319
- Anatome atomorum Democriti, cuius senten-
zia de fortuita rerum ex atomis procreatione
deridetur.* od. 4. p. 325
- Theatrum, sylvaque pensiles lucis. sive, Meteo-
rici quidam afflatus ignei, qui ex bitumineo
sulphureoque Euripi Mamertini solo, per
astivam quandoque malaciam, vi Solis in
sublime educti, multiplicis scena lucida,
prout subjectus ille collisum, camporumque
et propinqua urbis Messana tractus objicit-
ur, jucundissimam imaginem representant.
quam vulgo Morganam Reginorum ap-
pellant. Legatur Athanasij Kircherij S. F.
Ars magna lucis et umbra lib. 10. cap. 1.
*Canebat hoc carmen Auctor, cum hoc na-
tura prodigium Rheyij forte contemplaretur.*
od. 5. p. 329. & 330*
- Apollo pharetratus in Zoilos.* od. 6. p. 334
- Punici fori pictura. Ex D. August, lib. 16. de Ci-
vit. Dei cap. 8. sive, Improborum imago.*
od. 7. p. 338
- Lymphatio sacula. Sive, triumphus, Idibus Qu-
lij, cum clade, ac fractura poculorum, quo-
tannis celebrandus : ad coercendum re-
stinguenda sitis luxum glacialibus aquis,
saccharo multiplicisque succi lenocinio me-
dicatis.* od. 8. p. 342

Bla

ODARUM.

Blacennomium. sive, vectigal insania, quod
olim ab Astrologis Alexandria solvebatur.

Ex Suida. Ad hujusce artis professores.

od. 9. p. 346

Arcana Vatis Pinacotheca, ad quandam Si-
culum Principem Auctoris cubiculum adeun-
tem. od. 10. p. 349